
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

平 成 28 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 60,000 0 0

2 研 修 費 50,000 0 0

3 広 報 費 1,650,000 1,490,745 48,233

4 広 聴 費 1,650,000 1,599,783 0

5 要請・陳情活動費 50,000 0 0

6 会 議 費 10,000 0 0

7 資 料 作 成 費 10,000 3,989 0

8 資 料 購 入 費 100,000 101,658 57,500

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 20,000 162 22,770

11 通信運搬・自動車燃料費 0 403,663 0

計 3,600,000 3,600,000 128,503

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

3,728,503 3,728,503 0

日本共産党郡山市議団

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

128,503

3,989

3,728,503

3,600,000 3,600,000 0

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

3,600,000

-128,503

403,663 -403,663

差　　引

0 10,000

6,011

0

50,217

0 50,000

-128,503

111,022

60,0000

備　　考

差　引 備　考

-128,503

予　算　額

3,600,000

0

3,728,5033,600,000

支　出　済　額

0

22,932

0 50,000

1,538,978

159,158 -59,158

0

-2,932

1,599,783



別記第９号様式

28 4 8 0 0 収入 政務活動費（新任期） 1,800,000 0 1,800,000

28 4 13 1 7 資料作成費 印刷製本費 0 3,192 1,796,808

28 4 21 2 8 資料購入費 法規追録代 0 16,313 1,780,495

28 5 2 3 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,000 1,777,495

28 7 13 4 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,000 1,774,495

28 7 13 5 10 事務所費 消耗品等事務費 0 162 1,774,333

28 7 13 6 11 通信運搬・自動車燃料費 郵便料等 0 4,100 1,770,233

28 7 28 7 3 広報費 広報誌（紙） 0 259,200 1,511,033

28 7 28 7 3 広報費 送料（折込料含む） 0 119,880 1,391,153

28 8 1 8 4 広聴費 茶菓子代 0 1,032 1,390,121

28 8 4 9 8 資料購入費 参考図書代 0 2,700 1,387,421

28 9 23 10 8 資料購入費 法規追録代 0 14,730 1,372,691

28 10 4 11 8 資料購入費 法規追録代 0 12,894 1,359,797

28 10 5 12 3 広報費 広報誌（紙） 0 259,200 1,100,597

28 10 5 12 3 広報費 送料（折込料含む） 0 119,880 980,717

28 10 7 0 0 収入 1,800,000 0 2,780,717

28 10 25 13 7 資料作成費 印刷製本費 0 797 2,779,920

28 10 25 14 3 広報費 広報誌（紙） 0 6,458 2,773,462

28 10 25 14 3 広報費 送料（折込料含む） 0 16,200 2,757,262

28 10 25 15 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,000 2,754,262

28 10 27 16 4 広聴費 資料作成費 0 788,400 1,965,862

28 11 7 17 8 資料購入費 法規追録代 0 16,163 1,949,699

28 11 7 18 8 資料購入費 法規追録代 0 17,484 1,932,215

28 11 8 19 4 広聴費 資料作成費 0 444,474 1,487,741

28 11 28 20 4 広聴費 資料作成費 0 94,716 1,393,025

28 12 12 21 4 広聴費 資料作成費 0 149,040 1,243,985

28 12 20 22 11 通信運搬・自動車燃料費 郵便料等 0 369,105 874,880

28 12 26 23 4 広聴費 資料作成費 0 96,039 778,841

29 1 17 24 3 広報費 広報誌（紙） 0 259,200 519,641

29 1 17 24 3 広報費 送料（折込料含む） 0 119,880 399,761

29 1 19 25 8 資料購入費 法規追録代 0 7,340 392,421

29 1 20 26 11 通信運搬・自動車燃料費 郵便料等 0 27,645 364,776

29 1 24 27 8 資料購入費 法規追録代 0 2,034 362,742

29 1 25 28 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,000 359,742

29 2 20 29 11 通信運搬・自動車燃料費 郵便料等 0 2,813 356,929

29 2 27 30 4 広聴費 資料作成費 0 26,082 330,847

29 2 27 0 0 収入 会派繰入れ 128,503 0 459,350

29 2 27 31 3 広報費 広報誌（紙） 0 259,200 200,150

29 2 27 31 3 広報費 送料（折込料含む） 0 119,880 80,270

29 2 28 32 8 資料購入費 法規追録代 0 14,910 65,360

費　　　目 収　入 支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分

1



別記第９号様式

費　　　目 収　入 支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分

29 3 14 33 10 事務所費 消耗品等事務費 0 22,770 42,590

29 3 15 34 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 1,200 41,390

29 3 15 34 8 資料購入費 振込料 0 130 41,260

29 3 15 35 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,000 38,260

29 3 15 35 8 資料購入費 振込料 0 130 38,130

29 3 15 36 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 1,400 36,730

29 3 15 36 8 資料購入費 振込料 0 130 36,600

29 3 15 37 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 20,880 15,720

29 3 15 38 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 7,320 8,400

29 3 15 39 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 8,400 0
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